



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-3/19

Ostrołęka, dn. 12.02.2019r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania(Wykonawców)**



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1986) na **dostawę sprzętu do wykonywania badań i zabiegów wieńcowych.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.

Zestaw I

Część 22

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodników, o długości od 150 cm zamiast od 145 cm.

Odpowiedz Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza.

Część 26

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu, z zakresem tolerancji wielkości oczek ± 10 mikronów, z przewodnikiem dł. 170 cm, ułożonym centrycznie.

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań SIWZ.

Zestaw II

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści stent z pakietu nr 14 w zakresie średnic 2.25-4.0 mm oraz w długościach 9-40 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania skrzeplin z pakietu nr 9 kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza.

Zestaw III

Pytania dot. Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 9, dopuści złożenie oferty cewnikiem do odsysania skrzeplin o długości 140cm, z metalowym opłotem zwiększającym sztywność, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055"), szybkość aspiracji 115,2cm³/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w dwa markery – jeden na końcu cewnika oraz drugi wskazujący położenie portu RX, dostarczany wraz z dwoma strzykawkami a'30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedz Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza.

Zestaw IV

Czy Zamawiający w części 28 wyrazi zgodę na złożenie oferty na mikrocewnik do naczyń wieńcowych znanego amerykańskiego producenta korzystniejszego cenowo od opisanego w SIWZ o parametrach:



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



- Kompatybilny z przewodnikiem 0,014"
- Miękka, atraumatyczna, hydrofilna końcówka z markerem dł. 0,61mm umiejscowionym 0,89 mm od końca dystalnego
- Średnica wewnętrzna dystalna 0,017"
- Średnica wewnętrzna proksymalna 0,021"
- Średnica zewnętrzna 1,8F w części dystalnej oraz 2,5F w części proksymalnej
- Zbrojenie na całej długości
- Powłoka hydrofilna - 40cm w części dystalnej
- Elastyczny 13cm segment dystalny
- Dostępne długości 130 cm oraz 150cm
- Dostępne 2 rodzaje końcówek – standardowa oraz elastyczna?

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań SIWZ.

Zestaw V

Dotyczy przedmiotu zamówienia – część nr 23

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części 23:

- Prowadniki diagnostyczne hydrofilne standardowe i sztywne
- Dostępne średnice 0,018", 0,035" i 0,038" (3 średnice)
- jedna długość elastycznej końcówki (3 cm)

Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań SIWZ.

Z up. DYREKTORA

Kucharski
lek. Włodzimierz Kucharski
Z-ca Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

Mazowsze.
serce Polski